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LTC2240CUP-10
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

LTC2240CUP-10 Price

LTC2240CUP-10

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC ADC

500 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di LTC2240CUP-10

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Serie

Descrizione dettagliata

LTC2240CUP-10

ADI (Analog Devices, Inc.)

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Stato senza piombo / Stato RoHS

Bit Analog to Digital Converter Input
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
IC ADC

500

Contains lead / RoHS non-compliant

LTC2240CUP-10 500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LTC2240CUP-10 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
LTC2240CUP-10 con garanzia e garanzia. RFQ LTC2240CUP-10: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per LTC2240CUP-10
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Azione LTC2240CUP-10

Inventario LTC2240CUP-10

Inchiesta LTC2240CUP-10

Datasheet LTC2240CUP-10

Numero di parte

LTC2237IUH#TRPBF

LTC22401UP-10#TRPBF

LTC22401UP-12

LTC2238IUH#TRPBF

LTC2240CUP-10#PBF

LTC2240CUP-10#TRPBF

LTC2238CUH#TRPBF

LTC2239IUH#PBF

LTC2239IUH#TRPBF

LTC2239CUH#PBF

LTC2239CUH#TRPBF

LTC2239IUH

LTC2240CUP-12#TRPBF

LTC22401UP-10

LTC2238IUH#PBF

LTC2240CUP-12

LTC2240CUP-12#PBF

LTC22401UP-10#PBF

LTC2238CUH#PBF

LTC22401UP-12#PBF

Prezzo LTC2240CUP-10
LTC2240CUP-10 Digikey

Immagine LTC2240CUP-

Scarica la scheda tecnica LTC2240CUP-10

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Descrizione

IC ADC 10BIT 40MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC

IC ADC 10BIT 65MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC 10BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC 10BIT 65MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10-BIT 80MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10BIT 80MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10-BIT 80MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 10BIT 80MSPS 3V 32-QFN

LTC2239IUH LINEAR

IC ADC 12BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC

IC ADC 10-BIT 65MSPS 3V 32-QFN

IC ADC

IC ADC 12BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC 10BIT 170MSPS 64-QFN

IC ADC 10-BIT 65MSPS 3V 32-QFN

IC ADC 12BIT 170MSPS 64-QFN

Elettronica LTC2240CUP-10
Fornitore LTC2240CUP-10
10 Immagine LTC2240CUP-10

Produttore

fabbricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Componenti LTC2240CUP-10
Ordina LTC2240CUP-10 online

LTC2240CUP-10 PDF

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

Quantita

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

31 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2534 pcs

500 pcs

500 pcs

831 pcs

500 pcs

102 pcs

35 pcs

500 pcs

15 pcs
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